UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Novæ Observationes Et Additiones Ad A. R. P. D. Bartholomæi Gavanti Congreg. Cleric. Regul. S. Pauli ac Sac. Rit. Congregat. Consultoris Commentaria In Rubricas Missalis Et Breviarii Romani

Adjectis Summorum Pontificum & Sac. Rit. Congreg. Decretis usque ad
præsens emanatis

Complectens III. & IV. Partem Commentariorum Gavanti in Rubricas
Missalis

Merati, Gaetano Maria

Augustæ Vindellicorum, 1740

VD18 10783695-002

Pars Tertia Defectibus circa Missam adhibet Remedia Titulis duodecim.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39964

NOVÆ OBSERVATIONES ET ADDITIONES
AD
GAVANTI COMMENTARIA
IN RUBRICAS
MISSALIS ROMANI.

PARS TERTIA.

Tit. I. De Defectibus in Celebratione Missarum occurrentibus.

I. **G** Avant, pag. 152. col. 1. *Accedit verbum cum intentione ad elementum, & si Sacramen. n.º.* Quæ verba ferè decerpta sunt ex D. Augustino Tract. in Johannem 149. seu nom. 30.

II. Gavant, pag. 152. col. 2. *Collegit hos defectus in Missa, &c.* Nonnullas perbreves Annotationes in eam, quæ habetur in Romano Missali, Rubricam de occurrentibus in Missarum celebratione defectibus, optimè collegit ad commodiorem usum, diligentemque adhibendam diligentiam in ejusdem Rubricæ regulis rite ac rectè servandis, Petrus Matheus de Rubeis Florentinus, quæ

Florentinæ editæ sunt apud Zenobium Pignonium 1626. Fus. etiam egerunt de hac materia, nimirum de defectibus in celebratione Missæ occurrentibus, S. Thomas *part. 3. quest. 74. & seq.* Silvius *ibidem in Comment. ad textum D. Thomæ, præsertim v. rº ad quest. 83. art. 6. & seqq.* Nec non Paulus Maria Quarti *part. 3. tit. 1. & seqq.* Layman *in Theol. Morali lib. 5. tract. 4.* Card. de Lugo *de Sacram. Euch. disp. 4. & seqq.* Claudius la Croix *lib. 6. part. 2. tract. 1. in variis quest.* Wiggers *de Sacram. quest. 14. & seqq.* Palqualigus *de Sacrif. nova legis quest. 297. & seqq.* & Billus *tom. 1. v. defectus.*

Gavant, Rubr. Miss.

H h h

Novæ

Novæ Observationes, & Additiones ad Gavanti

Tit. II. De Defectibus Materix.

I. Rubr. pag. 152. & Gavant. ibid. col. 1. lit. a *Sit coram Sacerdote, &c.*) Materia consecranda juxta dispositionem hujus Rubricæ, & mentem omnium Doctorum, debet esse Sacrificanti moraliter præfens, ita ut consecrata non censeatur, si non sit coram Sacerdote, sed à tergo, aut post interjectum parietem, aut sub mappa, vel Corporali latens, aut magno intervallo distans; quia in his casibus non verificarentur illa pronominæ demonstrativa, quæ habentur in formulis utriusque Consecrationis: *Hoc est Corpus meum; Hic est Calix, &c.* Hinc tamen non